
                  Câmara do Município de Catanduvas  
            Estado do Paraná            -             CNPJ: 78.673.159/0001-64 

            Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315 

         Site: camaracatanduvas.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 004/2025 
 

 

                               O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

                                  RESOLVE  

 

Art. 1º - Nomear o Sr. Luciano Augusto do Amaral Guedes, 
portador do CPF nº 081.975.419-65, no cargo de provimento em comissão de Assessor 
Legislativo símbolo CC-01, em conformidade com a Lei Municipal Nº 087/2008. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos a partir do dia 30 de abril de 2025. 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Catanduvas/PR, em 25 de abril de 2025. 

 

 

 

AIRTON FERREIRA 

                         Presidente 

   

 

 

 


		2025-04-25T15:57:12-0300
	AIRTON FERREIRA:02425083910




